
令和 2 年 4 月 30日 

お取引様各位 

フォレスト出版株式会社

取締役 出版局 局長 

小池 亜以 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う緊急事態宣言の弊社対応の延長について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、政府による緊急事態宣言を鑑み、社員および関係者、お取引先の皆様に関わる安全

と健康を最優先に考え、当面、4 月 8 日から 5 月 6 日まで、全社在宅勤務を原則とさせて

いただいております。このたび、その期限を5月31日まで延長することとなりました。
　そのため、電話受付の中止とメールFAXでのご対応も継続とさせていただきます。ご理解とご協力を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、お問い合わせに対するご回答など、お時間を要する場合がございますので、予めご

了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

Mail： book-sales@forestpub.co.jp 

FAX： 03-5229-5753 

書籍の出荷につきましては、変更無く通常通りの搬入で手配をさせていただきます。 

販促物の発送につきましては、お時間をいただく場合がございますので、ご了承ください

ますよう重ねてよろしくお願い申し上げます。 

対応にあたり、お客さま・お取引先の皆さまには、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解のうえご容赦賜りますよう、よろしくお願い申し上げます 

敬具 

mailto:book-sales@forestpub.co.jp

